
Zarządzenie nr 8/2020 

Wójta Gminy Zbójno 

 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Zbójno 

 

 Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 141, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1. Nadaje regulamin organizacyjny Urzędowi Gminy Zbójno, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

§2.1. Regulamin będzie opublikowany w wewnętrznej sieci komputerowej Urzędu.  

2. Kierownicy działów zobowiązani są zapoznać z treścią regulaminu tych pracowników Urzędu, 

którzy nie mają dostępu do komputerów. 

3. Regulamin w wersji papierowej będzie dostępny do wglądu u sekretarza gminy oraz na 

stanowisku ds. kadrowych i organizacyjnych. 

  §3. Traci moc zarządzenie nr 72/2019 Wójta Gminy Zbójno z dnia 29 października 2019 r. w 

sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Zbójno 

 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 lutego 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


